

WSZ-EP-11/ZO/ 746 /2018

Konin, 5 czerwca 2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-11/ZO/2018 Dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla WSZ w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: Pakiet 1

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści pojemnik z tworzywa sztucznego o poj. 25 ml z łopatką z zachowanymi pozostałymi parametrami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści pojemnik z tworzywa sztucznego o poj. 25 ml z łopatką z zachowanymi pozostałymi parametrami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Dotyczy: Pakiet 2

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści próbkę z podziałką z zachowaniem pozostałych parametrów? Czy Zamawiający dopuści pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania na ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści próbki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania na ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 9 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie produktu, mając na myśli końcówki do pipet o poj. 500 -1000ul?

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę , miał na myśli 500-1000ul.

Poz 9. Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o poj. 500ul – 1000ul pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania na ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy: Pakiet 3

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 8, 9 do oddzielnego, nowoutworzonego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu na otrzymanie bardziej korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pozycja 11 – wnosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga od wykonawcy zaoferowania parafiny w jednej z kilku wymienionych wielkości opakowań a nie dostępności we wszystkich wskazanych?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że parafin musi być dostępna w min. 3 rodzajach opakowań o wadze 1 kg, 5 kg, oraz 10 kg .

Pozycja 5 – czy zamawiający dopuści do zaoferowania szkiełek 24x50 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pozycja nr 10 – czy zamawiający dopuści od zaoferowania kleju do preparatów mikroskopowych o lepkości 450-500 z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka